
www.atcomp.cz

Doručení do 
výdejních boxů



MOŽNOSTI

 Balíkovna, DPD a Zásilkovna 

 Zásilkovna: doručení do Z-boxů nebo Alzabox

 Balíkovna: doručení do Alzabox

 DPD: doručení do DPD boxů nebo Alzabox

 Všechny umožňují využití Pick up pointů, které ale nejsou 24/7

 Všechny umí kromě režimu B2C i B2B

 Obvyklá doba doručení: 24-48 hodin



BALÍKOVNA

 Čas pro objednání do 15:30

 Limit pro dopravné zdarma: není

 Cena : 69 Kč

 Doběrečné: 0 Kč (vše bez DPH)

 Max hmotnost 15 kg, délka 1,7m

 Jasná volba pro dobírku a malé objednávky 



DPD

 Čas pro objednání do 19:00

 Limit pro dopravné zdarma: 10000 Kč

 Cena nad limit: 22,50 Kč

 Cena pod limit: 90 Kč

 Doběrečné: 50 Kč (vše bez DPH)

 Maximální hmotnost 31,5 kg, délka 1,75m

 Ideální pro  objemnější objednávky nad 10000 Kč



ZÁSILKOVNA

 Čas pro objednání do 15:30

 Limit pro dopravné zdarma: není

 Cena do 5 kg: 79 Kč

 Cena do 5,01-10 kg: 99 Kč

 Doběrečné: 16 Kč (vše bez DPH)

 Maximální délka: 1,2m

 Nejlepší pro ty,  kteří  preferují blízkost Z-boxu



O B J E D N Á N Í  V  K O Š Í K U  - A T C OM P . C Z



www.atcomp.cz

Přejeme příjemné 
vyzvedávání vašich 
balíčků…


